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108,304,132

90,000

資 産 減 耗 費

給 与 費
材 料 費
経 費
減 価 償 却 費

医 業 費 用

そ の 他 医 業 収 益

1,566,447,905
711,602,810
367,989,474

1,204,609,561
1,345,569,638
364,660,049 2,914,839,248

139,598,287

39,888,471

119,518,367 △ 79,629,896

平 成 24 年 度　　蕨 市 立 病 院 事 業 損 益 計 算 書  

( 平 成 24 年 4 月 1 日 か ら 平 成 25 年 3 月 31 日 ま で )

入 院 収 益
外 来 収 益

医 業 収 益

2,775,240,961
17,493,057

29,042,471

受 取 利 息 及 び 配 当 金

研 究 研 修 費

医 業 利 益

医 業 外 収 益

5,128,000
5,718,000

3,403,583

0

3,610,364 △ 3,520,364

59,968,391

58,389,145

90,000

2,259,126

3,610,364

患 者 外 給 食 材 料 費

特 別 利 益

特 別 損 失
固 定 資 産 売 却 損

2,881,055

雑 支 出

繰 延 勘 定 償 却 55,989,041

過 年 度 損 益 修 正 益

0
過 年 度 損 益 修 正 損

当 年 度 純 利 益

他 会 計 負 担 金

そ の 他 医 業 外 収 益

他 会 計 補 助 金

支払利息及び企業債取扱諸
費

医 業 外 費 用

経 常 利 益

当年度未処分利益剰余金 22,875,527

56,448,027
前 年 度 繰 越 欠 損 金 33,572,500
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